
製造国：　

用途：

小分け場所：

牛由来原料：使用の有無と、特定危険部位の使用有無の報告。 ※原産国は生産加工している国（地区）

※原産地は収穫した国（地域 ）　　　　　

＜原料トレーサビリティー＞ ＜機能性データ＞

その他

407

＜栄養成分分析＞100ｇ当たり ＜細菌分析＞ ＜問い合わせ先＞
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ｍｇ ※ベースとなる各種資料に関しては、別途お問い合わせください。
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分類
※原材料表示上

の分類
国内
認証

作成日

エネルギー

たんぱく質

脂　　　質

品名　 赤ワインエキスR5
(最終製品への表示名：赤ワインエキス末、発酵黒葡萄抽
出物、ブドウエキス末など)

機能性素材

埼玉県

分類 原材料名
配合率

(％)
起源原料 起源原料原産国

金属探知機 異物混入確
認機の有無

農薬検査

有無 特定危険部位

西暦　　2014年　　9月　9日　

（　　　　　　　） 改定日 西暦　  2015年　5月 　14日　

アメリカ

有無 有無
製造国 ｱﾚﾙｹﾞﾝ物質 ｱﾚﾙｹﾞﾝ表示

遺伝子
組換え

遺伝子組換え
表示の有無

牛由来原材料

有不要 対象外 無 無 有 有赤ワイン 100.0% ブドウ・酵母 フランス フランス 無

篩・包装:アメリカ
小分けは日本

アレルゲン物質：小麦、そば、卵、乳、落花生及びあわび、いくら、えび、オレンジ、かに、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチンについて調査。

遺伝子組換え：組換え遺伝子及びたんぱく質が除去・分解されているもの(表示の必要性)如何に関わらず使用状況を報告

食品、食品添加物の順に、配合重量の多い順に記載

＜安全性試験＞ ＜有害物質試験＞

試験項目 有無 試験項目 頻度

動物

反復毒性毒性試験 28日 重金属(鉛) 毎ロット ロットの表示例と設定方法 ACE阻害 試験管

ロット番号で追跡 可 試験内容 種類

単回投与急性毒性試験 有 PCB 不定期 出来ない場合の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） アデポネクチン活性

試験管

※復帰突然変異試験が陽性の場合はコメントを添付 残留農薬 種類 1〜2回/年

試験管

小核試験 (in vivo) 有 抗酸化 試験管

復帰突然変異試験 有 ヒ素 毎ロット 1780-039
（製造メーカー商品コード）-（管理番号/
生産回数）

チロシナーゼ阻害

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 抗糖化

＜規格成分／関与成分＞ ＜原料としてのヒト臨床データ＞

成分名 安定性試験 確認試験（外部機関） ヒト臨床文献 ※開示・提供できるものに限ります。 ※有効性を示すものに限ります。

備考

オリゴメリックプロアントシアニジン 加速試験 0〜1回/年 有

レスベラトロール 成り行き温度保管試験 1〜2回/年 有 試験内容 症例数

総ポリフェノール 無 0〜1回/年 有

販売者
輸入者

社　名       株式会社アンチエイジング・プロ

炭水化物

FAX 03-6745-5677

e-mail info@a2-pro.com

カビ・酵母 検査 TEL 03-5362-0833

※ヒト臨床データは文献として

担当者 栗山 雄司

※安定性試験は、賞味期限以上を想定したもの。 ※症例数は、プラセボを含む　※備考例：投稿済、試験方法など
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添加物

食品
添加物

食品
添加物

食品
添加物

食品
添加物

食品
添加物

製造者

計算値

有 無

有 無

国内小分け※輸入品のみ

表示名称の行政機関への確認

有 無

日健栄協 原材料GMP

JAFIC 原材料ハイクオリティ認 その他

JIHFS 原材料GMP

食品
添加物

食品

有 無

有 無

外部分析機関

分析値


